
É ÂÎ ÷ê ÉÐ Àµ çÆ ø¹ ¤³ ÌÓ ÐÏ Þ¹ «Ë ¾

µ ØÖ ·£ ºÎ ÷° ²Ê Ð̧ ßÐ Â¼ ¼Ê õ¿ ª· ¢Ç ø¿ Æ¼ ¼Ò »Â ·17º Å

µç»°£º029-87938713   87938719

´«Õæ£º029-87938719

ÓÊ±à£º710075

ÍøÖ·£ºhttp://www.sxshengxin.com

E-mail:info@sxshengxin.com 200506° æ ± ¾ A£ ¬ Ä Ú È Ý È ç Ó Ð ± ä ¸ ü £ ¬ Ë ¡ ² » Á í Ð Ð Í ¨ Ö ª ¡ £

É ÂÎ ÷ê ÉÐ Àµ çÆ ø¹ ¤³ ÌÓ ÐÏ Þ¹ «Ë ¾

Shaanxi shengxin electric Co.,Ltd.

RR

RR



Ç °     Ñ Ô

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

RR



° ² È « × ¢ Ò â Ê Â Ï î Ä ¿   Â ¼

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

RR RR



SFR- M
3-380V  6-660V

037 37KW

   Ð Í º Å Ë µ Ã ÷ £ º

SFR-M

               SFR-M       -3

     3      380VAC

               KW

      SX

  

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

-1-

RR RR



Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

  >30   >30

Í ¼ 1.° ² × ° ¼ ä ¾ à

È ý .  ¹ ¤ × ÷ Ô ­ À í ¼ ° µ ç Â · Á ¬ ½ Ó

Í ¼ 2.Ô ­ À í ¿ òÍ ¼

Í ¼ 3.Ô ­ À í ¼ òÍ ¼

-3- -4-

1.1.

2.2.

3.3.

1

2

3

1 2

3
3
3

RRRR



4.4.

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

 3.  Í â ½ Ó ¶ Ë × Ó Ë µ Ã ÷

STOP  COM 

RUN   COM  

K11.K12

                 K12.K14

AC250V/5A

AC250V/5A

JOG  COM 

K21.K22

                 K22.K24

Í ¼ 5.Í â ½ Ó ¶ Ë × Ó

COM+12 OC             RUN   STOP JOG       

                                

K14 K11 K12  K24  K21  K22

    
  

-5-

Ia Ib Ic

5.5.

SFR-M

+
1

2
V

O
C

RR RR

BH1

BH2

Ia Ib Ic



Í ¼ 7.Ï Þ Á ÷ Æ ð ¶ ¯ Ç ú Ï ß

Í ¼ 8.µ ã ¶ ¯ ¿ Ø Ö Æ Í ¼ 9.È í Í £ ³ µ Ç ú Ï ß

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

-7- -8-

RRRR



PhOPhO

             

             

                 
 
            
 
 
           
       
               
             
 
             

             
 
             

PhrPhr Pr  08Pr  08    RESET   RESET    STOP   STOP

    PRG    PRG

   SHIFT   SHIFT

rdy --rdy --       RUN    RUN  

  RESET  RESET

PUPU

 d10--- d10---

d20---d20---

d30---d30---

d40---d40---

d50---d50---

cd    -cd    -

cd  - cd  - 

PE0000PE0000

0h0h

Pr  07Pr  07

Pr  06Pr  06

Pr  05Pr  05

Pr  04Pr  04

Pr  03Pr  03

Pr  02Pr  02

Pr  01Pr  01

     PRG     PRG

 SET     RESET SET     RESET

d80---   d80---   

SHIFT     SHIFT     

      SET      SET

d -0---d -0---

d7000-d7000-

    

 

2 I  t  

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

                  
      
   

0~380V

1~600S

20~400

1~100S

20~400

400~600

         
PRG

SHIFT

         
PRG

SHIFT

         
PRG

100%
*

1

2

3

5

6

4

  

      40

  

      30

 

     150

  

        1

 

     400

d10---d10---

d20---d20---

d30---d30---

d40---d40---

d50---d50---

d 60---d 60---

         
PRG

SHIFT

-9- -10-

RR RR



            
      PRG 
      
      SHIFT
                            
      SET RESET
                       

                 SET 10
                  
                 
                 PRG
                 
                 SHIFT
                 

11

10

   

       
       
       
       
       

8

9

7

                
    

     0

     2

   
   
   
   

cd    -cd    -

cd  - cd  - 

PE0000PE0000

d7000-d7000-

d80---   d80---   

      1

       
       :      
       
       
          
       

                         
       
           

   

    
    
    1

0

       
 

d80---   d80---   

                 PRG
          
           SHIFT

   

            
      PRG
      
      SHIFT
      

            
      PRG
      
      SHIFT
      

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

-11- -12-

RRRR



   
           

1

2

3

4

RESET

PRG

RUN

PhOPhO

PhrPhr

Pr  08Pr  08

          RUN

STOP

PRG

rdy  02rdy  02

rdy  --rdy  --

0

1

1

3

2

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

I t
2

  

  
  

Pr  01Pr  01

Pr  02Pr  02

Pr  03Pr  03

Pr  04Pr  04

Pr  05Pr  05

Pr  06Pr  06

Pr  07Pr  07

0h0h

Pr  08Pr  08

-14-

RR RR



Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

(KW)(KW) (A)(A)

7 . 5

11

1 5

1 8 . 5

2 2

3 0

3 7

4 5

5 5

7 5

9 0

110

132

160

185

220

250

280

3 2 0

400

450

500

15

22

30

37

44

60

74

90

110

150

178

218

260

320

370

398

440

500

560

630

780

850

100 0

SFR -M  008 -3

SFR 011-3-M

SFR 015-3-M

SFR 018-3-M

SFR 022 -3-M

SFR 030 -3-M

SFR 037 -3-M

SFR 045 -3-M

SFR  055 -3-M

SFR  075 -3-M

SFR  090 - 3-M

SFR 110 -3-M

SFR 132 -3-M

SFR 160 -3-M

SFR 185 -3-M

SFR   -  3-M2 00

SFR 220 -3-M

SFR 250-3-M

SFR 280 -3-M

SFR 320 -3-M

SFR 400 -3-M 

SFR 450 -3-M

SFR 500 -3-M

B1

B2

B3

B4

 : 

     

40

40

40

40

40

40

40

40

40~60

30

10~30

20

40

35

40

10

0

3

0

3

4

4

4

0

0

2 

0

0 

0

0

 0

0

       

        

 

 

 

 

 

Í â Ð Î´ ú Â ë

B2

B3

B4

¿í

230

291

328

(B)
¸ß

345

430

466

(H)
Éî

210

232

234

(T)
° ²× °¿ í¶ È

130

174

200

(MW)
° ²× °̧ ß¶ È

296

334

370

(P)
½ ô ¹ Ì¿ ×

B1 226 343 190 120 292 9

9

13

13

(MH)

B5 422 568 235 280 422 13

B

H

MW

P

MH

SFR-M

-15-

200

B5

RR RR



-17-

Sx
ê ÉÐ Àµ çÆ ø

RR


	Ò³Ãæ  1
	Ò³Ãæ  2
	Ò³Ãæ  3
	Ò³Ãæ  4
	Ò³Ãæ  5
	Ò³Ãæ  6
	Ò³Ãæ  7
	Ò³Ãæ  8
	Ò³Ãæ  9
	Ò³Ãæ  10
	Ò³Ãæ  11
	Ò³Ãæ  12

